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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVAREPURLIC OF KOOSOV
) KOMUNAE GILANIT
OPSTINA GNILANERMY NICIPAL GHLANGILAN BELEDIVES
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NE bazg t& nenit 81 paragrafi 3 nénparagrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t& Ligjit nr. 08/197 pér Zyrtarét Publik,
nenin 16 & Rreguliores (QRK) Nr. 30/2024 pér procedurén e Pranimit t& Népunéve t& Shérbimit Publik
n€ Sektorin e Shéndetéssiss, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ,béng kats-

NJOFTIM

Pozita e punés :
Mjek/e i Pérgjithshém

Emri dhe Mbiemri
1| Ardit Halimi

2 rD_ieHza Lipovica
3 | Edi Shaqiri

4 | Enis Marovci
Merita Shkodra

Kandidatét t& cilét nuk jangé n& lists e q& nuk i plotésojné kushtet pér aplikim , nuk kang ts
drejté t& vazhdojng ma tej konkurrimin,

Vendimi p&r moséplotésimin e kushteve pér aplikim arsyetohet dhe v njoftohet individualisht
aplikantéve jo mé& vons se tre(3) dité kalendarike nga datae publikimit t& kétij njoftimi.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pak&naqur me procesin e rekrutimit, pas shpalijes s&
rezultateve pérfundimtare ka t& drejté ankese n& Komisionin e Ankesave né Komunén e Gyilanit
brenda afatit prej tridhjetg (30) ditéve pas shpalljes s& rezultateve pérfundimtare.
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